
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КР АСНОЯР СКОГО  КР АЯ

Р Е ШЕНИ Е

16.11.2023                                    с. Сухобузимское                        № 44-6/350

О внесении изменений в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от
30.05.2023 № 36-6/303 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности муниципального образования Сухобузимский район
Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования
Сухобузимский сельсовет Сухобузимского района Красноярского края»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствии со ст. 3 Закона Красноярского края от 26 мая 2009 года № 8-3290 «О
порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», в
связи с внесением изменений в конструкцию транспортного средства, районный Совет
депутатов РЕШИЛ:
        1. Внести в решение Сухобузимского районного Совета депутатов от 30.05.2023
№ 36-6/303 «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из
муниципальной собственности муниципального образования Сухобузимский район
Красноярского края в муниципальную собственность
муниципального образования Сухобузимский сельсовет Сухобузимского района
Красноярского края» следующее изменение: в Приложении к решению районного
Совета депутатов от 30.05.2023 № 36-6/303 Перечня имущества в графе 6 вместо:
«модель, № двигателя: 508.102 № 40079404» читать: «модель, № двигателя: Д-245.12С
№ 650056».
        2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по
бюджету, экономике и муниципальной собственности (С.Б. Носова).
         3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования.

Глава района Председатель районного
                                                                              Совета депутатов

_____________А.В. Алпацкий                             ______________ О.Н. Некрасова


